

Årsredovisning för
Custom House SPA Uppsala AB

559380-5285

Räkenskapsåret

2023-07-01 - 2024-06-30

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-10-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Susanne Andersson
Verkställande direktör

2024-10-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Custom House SPA Uppsala AB, 559380-5285, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-07-01 - 2024-06-30.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget är ett marknadsföringsbolag för fler verksamheter och varumärken som driver SPA-behandlingar; som massage, fiskspa, pedikyr, ansiktsbehandlingar samt hälso- och friskvård.

Under året har bolaget tagit in fler massagebehandlingar, vilket har lett till att omsättningen ökat med cirka 55%.

Flerårsöversikt

	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	385 756	248 475
Resultat efter finansiella poster	65 954	21 865
Soliditet %	54,4	48,2

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		16 662
Balanseras i ny räkning		16 662	-16 662
Årets resultat			50 422
Belopp vid årets utgång	25 000	16 662	50 422

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	16 662
Årets resultat	50 422
Summa	67 084
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	67 084
Summa	67 084

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>	<i>2022-05-13 - 2023-06-30</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		385 756	248 475
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		38 146	16 086
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		423 902	264 561
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-66 454	-38 821
Övriga externa kostnader		-282 724	-201 483
Personalkostnader	2	-9 121	-2 412
Summa rörelsekostnader		-358 299	-242 716
Rörelseresultat		65 603	21 845
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		367	27
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16	-7
Summa finansiella poster		351	20
Resultat efter finansiella poster		65 954	21 865
Resultat före skatt		65 954	21 865
Skatter			
Skatt på årets resultat		-15 532	-5 203
Årets resultat		50 422	16 662

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		54 232	16 086
Summa varulager m.m.		54 232	16 086
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		1 900	7 000
Övriga fordringar		4 107	2 326
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 130	12 894
Summa kortfristiga fordringar		20 137	22 220
Kassa och bank			
Kassa och bank		94 859	48 099
Summa kassa och bank		94 859	48 099
Summa omsättningstillgångar		169 228	86 405
SUMMA TILLGÅNGAR		169 228	86 405

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-06-30</i>	<i>2023-06-30</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		16 662	0
Årets resultat		50 422	16 662
Summa fritt eget kapital		67 084	16 662
Summa eget kapital		92 084	41 662
Långfristiga skulder			
Övriga skulder		0	313
Summa långfristiga skulder		0	313
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		26 145	21 050
Leverantörsskulder		10 369	340
Skatteskulder		13 385	1 381
Övriga skulder		5 721	137
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		21 524	21 522
Summa kortfristiga skulder		77 144	44 430
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		169 228	86 405

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

Kommentar till not

Inga löner eller ersättningar har utbetalats under året.

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Från 1 augusti 2024 har Susanne och Zara helt gått samman och blir anställda av Custom House SPA AB, som tar över Anteia massage samt ZoUL FishSpa AB.

Underskrifter

Uppsala

Susanne Andersson 2024-10-24
Susanne Andersson Datum
Verkställande direktör

Zara Beijmyr 2024-10-24
Zara Beijmyr Datum
Styrelseledamot

Per-Olof Andersson 2024-10-24
Per-Olof Andersson Datum
Styrelseledamot

Mats Beijmyr 2024-10-25
Mats Beijmyr Datum
Styrelseledamot